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Inbjudan till pressträff 

Pontuz Löfgren AB blir en del av Notar 
 

Pontuz Löfgren AB, ett av Sveriges mest välrenommerade fristående fastighetsmäklerier, blir nu en del av Notar. 

Efter 30 år av framgångsrik verksamhet och en tydlig marknadsledande position i Kalmarregionen med över 35 

procents marknadsandel, tar bolaget nästa steg i sin utveckling genom ett strategiskt samarbete med Notar. 

Framöver kommer verksamheten att bedrivas under det gemensamma varumärket Notar by Pontuz Löfgren. 

Pontuz Löfgren AB har under tre decennier byggt sitt varumärke på kvalitet, noggrannhet och ett starkt 

kundfokus. Varje detalj i bostadsaffären har varit avgörande – ett arbetssätt som har gjort bolaget till Kalmars 

mest anlitade och uppskattade mäkleri i nästan tre decennier, vilket är unikt i Mäklarsverige 

– Fastighetsmäklarbranschen är i ständig förändring, med ökade krav från både kunder och marknad. Efter 

noggrant övervägande ser vi att detta samarbete är helt rätt för oss och framför allt för våra kunder. Tillsammans 

med Notar får vi tillgång till ytterligare kompetens inom framför allt digital utveckling och räckvidd, vilket gör 

att vi kan ta nästa steg i vårt erbjudande och fortsätta leverera marknadens bästa mäklartjänst. Framtiden har en 

ny färg – blått blir grönt, säger Pontuz Löfgren, grundare och VD för Pontuz Löfgren AB. 

För Notar innebär samarbetet en förstärkning av bolagets tillväxtstrategi och närvaro på en redan stark lokal 

marknad. 

– Detta är ett samarbete som är unikt i fastighetsmäklarbranschen. Pontuz Löfgren är utan tvekan 

Kalmarregionens förstahandsalternativ för bostadsaffärer och delar vår syn på kvalitet, affärsmässighet och 

långsiktighet. Vi är väldigt förväntansfulla inför samarbetet och ser fram emot att tillsammans stärka och 

utveckla den ledande positionen ytterligare, säger Daniel Karlsson, försäljningschef på Notar. 

Genom Notar by Pontuz Löfgren kombineras lokal marknadsledande expertis med Notars starka varumärke, 

nationella räckvidd och moderna mäklartjänster – till gagn för kunder, medarbetare och marknaden i stort. 

 

Välkommen på en pressträff fredagen den 30 januari kl 09.30 på Västra Sjögatan 33. Då berättar vi 

mer om samarbetet och ni har även möjlighet att ställa frågor till Notars ägare Henrik Rundgren, 

Notars Försäljningschef Daniel Karlsson samt Pontuz Löfgren. 

 

Om Notar 

Notar är en av Sveriges största privatägda fastighetsmäklarkedjor med 43 kontor i Sverige och Spanien. Notar 

erbjuder tjänster inom köp och försäljning av bostäder och har sex år i rad utsetts till Årets Mäklarkedja av 

Hemnet.  

För ytterligare information, kontakta: 

Daniel Karlsson, försäljningschef Notar 

070 287 86 73, daniel.karlsson@notar.se 

Pontuz Löfgren, Grundare och VD 

070-642 02 00, Pontuz.lofgren@notar.se 
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